توصیه‌های رهبر انقلاب در دیدار با ائمه جمعه:

تفاوت گفتار و رفتار امام جمعه
مستمع را سر لج می‌آورد

صفحه ۲

# حاکمیت حق مردم است مردم سالاری

پنجشنبه ۶ مرداد ۱۴۰۱ - ۲۸ ذی‌الحجه ۱۴۴۳ - ۲۸ جولای ۲۰۲۲ - سال بیست و یکم - شماره ۵۷۷۱ - صفحه ۷۰۰۰ - تومان

از سوی انریکه مورا و خطاب به طرف‌های مذاکرات هسته‌ای صورت گرفت

# دعوت به برداشتن گام آخر در احیای برجام

صفحه ۲

تحركات نظامی آنکارا و دمشق تشدید شده است

## آماده‌باش جنگ در مرز سوریه و ترکیه